
 

お客様各位 

 

成田空港線高速バスの休止のお知らせ 

 

 平素より国際十王交通㈱をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

国際十王交通㈱と千葉交通㈱で共同運行させて頂いております成田空港線高速バ

ス（新島車庫・熊谷駅～成田空港線）につきましては、２０１７年１０月より運行

開始しましたが、ご利用者人員が伸び悩み、安全に対する投資増加や燃料高騰

等、費用の増加により収支の改善が見込めず、誠に勝手ではございますが、令和２

年３月３１日（火）をもちまして全便運行を休止させて頂きます。 

 

皆様方のこれまでのご利用に対しまして厚く御礼申し上げますとともに、ご利用

のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

します。 

 

記 

 

１ 休 止 路 線  成田空港線高速バス 

新島車庫・熊谷駅・鴻巣駅・久喜市菖蒲ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ～成田空港線 

２ 最終運行日  令和２年３月３１日（火） 

３ お問い合わせ先  国際十王交通㈱熊谷営業所 TEL048-521-3560 

          高速バス予約ダイヤル   TEL048-521-3591 

 

 

以上 

 

 

 

２０２０年２月吉日 

 

国際十王交通株式会社 

 

 

 

 

 


